SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số:     /QĐ-NTB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08  tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ quản lý trang thông tin điện tử của trường

THPT Nguyễn Thái BìnhNăm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH

           Căn cứ Thông tư  số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9 /2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 ban

hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị.

Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáoviên, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH :

         Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà

trường quản lý trang thông tin điện tử của trường THPT Nguyễn Thái Bình năm

học 2020-2021 (có danh sách phân công kèm theo).

         Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường căn cứ vào nhiệm

vụ cụ thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực

hiện kế hoạch phù hợp với đặc thù công việc được giao.

         Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể trong trường và

những người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này/./

Nơi  nhận:
- TTTT và CTGD thuộc Sở GD và ĐT TPHCM (báo cáo);

- Như điều 1 (để thực hiện);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Khương Anh Dũng

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ QUẢN LÝ TRANG THÔNG

TIN ĐIỆN TỬ CHO CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN TRƯỜNG

THPT NGUYỄN THÁI BÌNH

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-NTB ngày 08  tháng 10 năm 2020

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Thái Bình)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao
Ghi

chú

1
Huỳnh Khương Anh

Dũng
HT Quản lý chung

2 Đặng Đình Quý PHT
Quản lý các hoạt động

phong trào.

3 Đặng Hoàng Hà PHT
Quản lý các hoạt động

chuyên môn.

4 Nguyễn Thị Bé TKHĐ
Cập nhật thông tin toàn

trường.

5 Lê Phương Thảo CTCĐ
Cập nhật thông tin về hoạt

động của Công đoàn.

6 Nguyễn Đình Ly TLTN
Cập nhật thông tin về hoạt

động của Đoàn TN.

7 Lê Trung Đức
Nhân viên

Thiết bị

Thiết kế, cập nhật tất cả các

thông tin lên trang web.

8 Phạm Bảo Anh TT tổ Toán
Cập nhật thông tin về hoạt

động của tổ Toán

9
Nguyễn Thị Kim

Phượng
TT tổ Lý

Cập nhật thông tin về hoạt

động của tổ Lý-CN

10 Lâm Thị Lan Chi TT tổ Hóa
Cập nhật thông tin về hoạt

động của tổ Hóa

11
Nguyễn Thị Lâm

Khoa

TT tổ Sinh-

Nông

Cập nhật thông tin về hoạt

động của tổ Sinh-Nông

12
Tống Thị Thiều

Hương
TT tổ Văn

Cập nhật thông tin về hoạt

động của tổ Văn

13 Lê Công Anh
TT tổ

Tiếng Anh

Cập nhật thông tin về hoạt

động của tổ Tiếng Anh

14 Nguyễn Thanh Duy
TT tổ Tin

học

Cập nhật thông tin về hoạt

động của tổ Tin học

15 Nguyễn Văn Khanh
TT tổ TD –

QP

Cập nhật thông tin về hoạt

động của tổ TD-QP

16
Nguyễn Thị Huyền

Trang

TT tổ Sử -

GDCD

Cập nhật thông tin về hoạt

động của tổ Sử-GDCD